
UCHWAŁA NR 148/2019
ZARZĄDU POWiATU W KOSZALINIE

zdnia II grudnia20l9r.

w sprawie zmian iy budżecie Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. I pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz * 10 Uchwały nr V/24/IB Rady
Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Koszalińskiego na rok 2019 uchwala się, co następuje:

1. I. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2019 poprzez
przesunięcia w planie wydatków w działach, rozdziałach między paragrafami na kwotę
338.555.41 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia zalącznik nr I i nr 2 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji
rządowej realizowane przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 5 do uchwały.

3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2019 rok.

4. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku
Zachodniopomorskiego.

* 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie budżetu Powiatu na
rok 20 19.

Województwa

O

OSTA

Tomasz cl.

Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do uchwały Nr 148/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia II grudnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

O

(W działach, rozdziałach paramafachł

85202
3020

3020

4170

Domy pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Zakup sus:arni bębnowej

Zakup wakwrka ogrodoi lego

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

złot”. ch

78 002,78 78 002,78

850,00 0,00

0,00 19 065.00

0. (10 17 000.00

0.00 200,00

I 500,00 0,00

WYDATKI
Dział Rozdz. 5 Wyszczeuólnienie

zmnicłszcr.ie ;większcnic

„ 3 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 830,00 21 840,00

75020 Starostwa powiatowe 18 000,00 18 000,00

3010 Wynagrodzenia osobo”.”.e pracowników 0,00 I S 000.00

3090 Honoraria 3 000.00 0.00

4110 Skiadki na ubezpieczenie społeczne 0.00 2 600,00

1120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

0.00 40000
Fundusz \Vsparcia Osob Niepełnosprawnych

3170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 830,00 3 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 840,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 81 502,78 81 502,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenie spoleczne I 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 065,00 I 500,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

24 000,00 0,00
biobojczych

4260 Zakup energii 0,00 1 437.78

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych I 800,00 0,00

3410 Podróże slużhowe krajowe 500,00 0.00

3430 Różne opiaty i składki 500.00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 256.50 0.00

4520
Opłaty na rzecz budżetówjednostek samorządu

1 031,28 0.00tentorlalnetzo

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjnejednostek

0.00 36 065.00
budzetowych

$5218 Powiatowe centrum pomocy rodzinie 3 500,00 3 500,00

4110 Skiadki na ubezpieczenia społeczne 0,00 I 800.00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

2 000 00 00
Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych

Uchwalony Strona 2



O

WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

zmniejszenie nyieLszcnic

I 2 3

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 I 500,00

POZOSTALE
ZADANIA W ZAKRESIE

8.3
POLITYKI SPOLECZNE

84 490,00 84 390,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 84 390,00 83 390,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 11,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 47 716,00

4(10 Skiadki na ubezpieczenia społeczne 54 252.00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

2 761 00 000
Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69,00 0.00

3210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 761.00

3260 Zakup energii 9 944,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 708.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych I 678.00 0.00

4360 Opłaty” z tytułu zakupu usluu telekomunikacyjnych 90.00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe 0.00 13.00

3330 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3)6.00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących ezlonkami

661.00 0,00
korpusu słuzby cywilnei

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

0,00 34 000,00
budzetowych

855 RODZINA 150 722,63 150 722,63

85508 Rodziny zastępcze 150 722,63 150 722,63

3110 Świadczenia społeczne 0,00 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 564,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 139,01

3120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

000 1950
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 722,63 0,00

SUMA 338 555,41 338 555,41

Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 148/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinic

z dnia II grudnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2019 ROK

(w działach. rozdziałach pararrafach) (w z!otych)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie WYDATKI
„ zmnieiszcnie zwiekszcnw

2 3 1 5 6

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 21 840,00 21 840,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 000,00 18 000,00

75020 Starostwa powiatowe 18 000,00 18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00

4090 Honoraria 3 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie spolecziie 0,00 2 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

000 40000
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 840,00 3 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 840,00 0,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE 154 222,63 154 222,63

852 POMOC SPOLECZNA 3 500,00 3 500,00

85218 Powiatowe centrum pomocy rodzinie 3 500,00 3 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 I 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

2 00000 000
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe I 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 I 500,00

855 RODZINA 150 722,63 150 722,63

85508 Rodziny zastępcze 150 722,63 150 722,63

3110 Świadczenia społeczne 0,00 150 000,00

3010 Wynagrodzenia osobowe pracowiiików 80 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 564,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 139,01

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

000 1950
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 722,63 0.00

DOM POMOCY SPOLECZNEJ W MIELNIE 9 937,78 9 937,78
852 POMOC SPOLECZNA 9 937,78 9 937,78

Domy pomocy społecznej 9 937,78 9 937,78

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne I 000,00 0,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 0,00 I 500,00

O

85202

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 850,00 0,00

Uchwalony Strona 4



Dział Rozdz. * Wyszczególnienie WYDATKI
„ „mnicis?cnic zwiększcne

—„

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

4 000.00

6

o,oo
bioboiczych

4260 Zakup energii 0.00 I 437.78
4300 Zakup usług pozostałych 0.00 7 000,00

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych I 800,00 0.00

44ł0 Podróże sIużbowe knowe 500,00 0,00
4430 Różne opiaty i składki 500,00 0,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 256.50 0,00

3520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorz4idu

I 031.28 0.00
teryioriałneeo

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACh 66 065,00 66 065,00

852 POMOC SPOŁECZNA 66 065,00 66 065,00
85202 Domy pomocy spolecznej 66 065,00 66 065,00

4110 Skiadki na ubezpieczenia społeczne 0.00 30 000.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 065,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

20 000,00 0,00
blobolczych

3300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjnejednostek

0,00 36 065,00budzetowych
Zakup suswrni hębnoitej 0,00 /9 (165,00

Zakup ii-aktorka ogrodowego 0, (10 17 000.00

DOM POMOCY SPOLECZNEJ W PARSOWIE 2 000,00 2 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 2 000,00
85202 Domy pomocy spolecznej 2 000,00 2 000,00

4010 Wynaarodzenia osobowe pracowników 2 000.00 0.00
4300 Zakup uslu2 pozostałych 0.00 2 000.00

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE 84 490,00 84 490,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESII

853
POLITYKI SPOŁECZNE

83 490,00 84 390,00

85333

_____

Powiatowe urzędy pracy 83 390,00 63390,00

O 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 11,00 0,00
40 ł O Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 47 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 252,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

761 00 000
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych —

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69,00 0,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia 0,00 2 76 1,00
4260 Zakup energii 9 944,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 14 708,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałycłi I 678,00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 90,00 0,00

4410 Podróże slużbowe krajowe 0,00 13,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3 16,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących czlonkami

66 1,00 0,00
korpusu słuzby cywiIne

Uchwalony Strona 5



WYDATKI
Dział Rozdz. * Wyszczególnienie

zmnicjszcnic zniekszenie
2 3 4 5

Wydatki na zakupy inwestycyjnejednostek
0,00 31 000,006060

budżetoych

Zakup kljmafl:aźora do archisium :ak/adoitego 34 000.00

SUMA 338 555,41 338 555,41

O

Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 148/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia II grudnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2019 ROKU

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w zloiych)

W YDATK I
Dzial Rozdz. Wyszczególnienie

zmniejszenie zwiększenie

2 3 4 5 6

855 RODZINA 722,63 722,63

85508 Rodziny zastępcze 722,63 722,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 564. 12

4110 Skiadki na ubezpieczenia społeczne 0.00 139.01

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

000 1950
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materialów i wyposażenia 722.63 0,00

SUMA 722,63 722,63

O

Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 148/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia li grudnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2019 ROKU
(w działach, rozdziałach, paragrafach)

WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

zmrncjszcni zwiększsnic

2 3 1 5 6

POWIATOWE CENTRIJNI POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE 722,63 722,63

855 RODZINA 722,63 722,63

85508 Rodziny zastępcze 722,63 722,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 564,12

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 0.00 I 39.0 I

Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
4120 . . . - 0,00 19,30

Wsparcia Osoli Niepelnosprawnych

4210 Zakup maierialów i wposażenia 722,63 0.00

SUMA 722,63 722,63

ci

Uchwalony Strona 8



Uzasadnienie

do Uchwaly Zarządu Powiatu iy Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2019 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2019 r.

Zmian w planach wydatków dokonano w:

I. Starostwie Powiatowym w Koszalinie;

2. Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie;

3. Domu Pomocy Społecznej w Mielnie;

4. Domu Pomocy w Nowych Bielicach;

5. Domu Pomocy Spolecznej w Parsowie;

6. Powiatowym Urzędzie Pracy w Koszalinie.

Wynikają one z konieczności zapewnienia właściwej realizacji zań statutowych oraz
zadań zleconych wlasnych oraz z zakresu administracji rządowej.

WICEST OSTA

Tomasz TĄicr

O

Uchwalony Strona 9


